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Our portal helps entrepreneurs in finding investors and presents interesting 
investment forms

SPRZEDAM FIRMĘ ZAJMUJĄCĄ SIĘ
DESIGNEM OD 16 LA T NA RYNKU

Basic information:

Selling price negotiable
Website http://WWW.FORUMDESIGNU.PL
Company profile HANDEL I PROMOCJA DESIGNU
Number of shareholders 1
Reason for sale URODZENIE DZIECKA

Ad description:
Forum Designu to największy tego typu showroom w Polsce - ponad 750m2.
Mamy dobrze działający sklep internetowy. Mamy własny showroom w Krakowie od 16
lat i kolejny w Katowicach - szukam inwestora, który będzie chciał wspomóc otwarcie
w innych miastach lub franczyzobiorcę lub inwestora który przejmie całość firmy. 
To pierwsze zrealizowane w Polsce przedsięwzięcie łączące w sobie trzy podstawowe
zadania: promocję projektantów, stałą ekspozycję [showroom], sprzedaż. To nie tylko
zwykły salon wystawienniczy, ale także wydarzenia promujące polski design. Miejsce
kreatywne, w którym ciągle coś się dzieje. Zależy nam na promocji polskich twórców.
Gromadząc wielu projektantów w jednym miejscu zyskujemy wiele grup klientów.
Zdaliśmy sobie sprawę, że był potrzebny salon, gdzie projektanci mogą
zaprezentować swoje projekty, a klienci ,,dotknąć” rzeczy, które widzieli np. w
Internecie. Nie każdy może pozwolić sobie na własną galerię, a u nas projektanci
traktują tą przestrzeń jako swój własny salon pokazowy/showroom. Do współpracy
zapraszamy tylko starannie wyselekcjonowane marki - stworzyliśmy miejsce
wyjątkowe, gdzie można znaleźć nowe formy mebli, unikatowe dodatki do wnętrz, eko
design, szereg inspiracji i strefę architekta. Zależy nam na promocji innowacyjnego
Designu w Polsce, ponieważ wierzymy, że warto inwestować w polski kapitał oraz
potencjał sklepów, w zastępstwie znaków towarowych i masowych marek. Razem
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tworzymy ,,miasta w mieście" kreatywne miejsca dla ludzi z pasją i centra eventowe.
Nasz główny cel to wykorzystanie potencjału miejsca i promocja Designu w Miastach,
które tego potrzebują.
Forum Designu to projekt który konsoliduje różne podmioty związane z designem.
Zapraszamy na facebooka, Istagram, stronę i sklep internetowy Forum Designu –
forumdesignu . pl, by się zapoznać z miejscem i naszymi ostatnimi eventami (np.
comiesięczne wernisaże i spotkania architektów, targi designu, warsztaty i
konferencje, pokazy mody oraz inne eventy).
Dlatego zapraszamy wszystkich, którzy chcą realizować ciekawe i twórcze projekty i
rozwijać swoją działalność. Inwestora, który w zamian za inwestycje otrzyma stałe
źródło dochodu. 
Forum Designu 2.0 Sp. z o.o. – skalowalnego konceptu experiential retail działającego
w segmencie premium / design / lifestyle - nie jest klasycznym salonem meblowym.
To kuratorowany, wielomarkowy showroom łączący funkcję ekspozycyjną,
sprzedażową oraz eventową, oparty częściowo na modelu abonamentowym
partnerów. Koncept integruje sprzedaż, doświadczenie klienta oraz platformę cross-
sellingową dla marek premium.

Kluczowe atuty inwestycyjne:
• Sprawdzony model experiential retail z powtarzalnymi przychodami
abonamentowymi 
• Możliwość prezentacji wielu marek i budowania synergii sprzedażowych 
• Silne pozycjonowanie w segmencie europejskiego designu premium 
• Model łatwy do replikacji w dużych miastach (Europa / GCC) 
• Potencjał ekspansji cross-border 
• Zweryfikowany model operacyjny z mierzalną EBITDA 

Koncept może być szczególnie atrakcyjny dla grup retailowych z regionu GCC,
funduszy rodzinnych oraz inwestorów poszukujących europejskiej platformy wejścia w
segment premium lifestyle.

Na życzenie możemy udostępnić teaser oraz memorandum informacyjne.

Zdjęcie poglądowe

Fot.:
https://as2.ftcdn.net/v2/jpg/03/29/76/11/1000_F_329761129_OSSKVFTnvgm8wvwX2z4S1qKbzPc1KwbY.jpg
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Contact details of the poster:
Only registered users of the platform have access to contact details.

Quick contact

DEALDONE sp. z o.o.

ul. Marszałkowska 58, 00-545 Warsaw

e-mail: biuro@platformainwestora.pl

 

Purpose of the service

PlatformaInwestora.pl is an Internet 
service associating users who have 
interesting business and capital offers 
with investors looking for ways to 
locate funds. Our service helps in 
raising capital, finding a partner, 
financing start ups, selling shares, 
whole enterprises and presents 
interesting forms of investment. The 
PlatformaInwestora.pl portal reaches a 
wide range of investors, both Polish 
and foreign, and the number of 
industry offers puts it at the forefront of 
capital investment services. Our 
employees actively assist in editing 
investment announcements because 
the mission of the 
PlatformaInwestora.pl service is to 
realize the business goals of our 
contractors and to help them conclude 
as many business transactions as 
possible through us.
DEALDONE sp. z o.o.
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